АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2017                                                                             № 1118

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473 «Об утверждении списка резерва

управленческих кадров городского округа «Город Лесной»

 В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров городского
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации
городского округа «Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве управленческих
кадров городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список резерва управленческих кадров городского
округа «Город Лесной», дополнив список резерва кандидатурой:

- Чижика П.Н. – на должность заместителя главы администрации городского
округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и
организационным вопросам А.В. Кузнецова.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                      С.Е. Черепанов

                                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                                                                           к постановлению
                                                                                                                                                                                                           администрации
                                                                                                                                                                                                           городского округа
                                                                                                                                                                                                           «Город Лесной»
                                                                                                                                                                                                           от 06.09.2017  № 1118

Список резерва управленческих кадров городского округа
«Город Лесной»

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Образование
(наименование
учебного
заведения, год
окончания,
специальность и
квалификация по
диплому,
ученая степень,
ученое звание)

Дата
рождения

Замещаемая
должность
и место работы

Стаж
государст-
венной
(муници-
пальной)
службы,
работы по
специаль-
ности

Опыт работы
по исполнению
организационно-
распорядитель-
ных функций

Период
нахо-
ждения
в
резерве

Должность на
которую
сформирован
резерв

приме-
чание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Должности муниципальной службы

1. Чижик
Павел
Николаевич

Высшее, Уральский
финансово-
юридический
институт, 1999г.,
бакалавр по
направлению
юриспруденция

12.07.1978 Директор
муниципального
казенного
учреждения
«Обеспечение
деятельности
органов
местного
самоуправления
городского
округа «Город
Лесной»

Стаж
муници-
пальной
службы
11 лет 05
месяцев.
Стаж
работы
по
специаль-
ности
17 лет 09
месяцев

1. С 2010 по 2011
начальник отдела
государственной службы,
кадров и администра-
тивной работы Минис-
терства общего и
профессионального
образования Свердловской
области.
2. С 2011 по н.вр.
директор муниципального
казенного учреждения
«Обеспечение деятель-
ности органов местного
самоуправления городского
округа «Город Лесной»

 Заместитель
главы
администрации
городского
округа «Город
Лесной» по
вопросам
образования,
культуры и
спорта